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Ha ocuosanme wi. 44, an. 1, 7. 1 & T. 5 1 an. 2 or 3aKoHa 32 MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUE

} MeCTHATA AMHUHHCTDAIHNS 1 BB Bpb3ka ¢ wi. 100 or 3akoHa 3a myOIHYHATE (unaHcH

VTBBPXKIABAM

Havanuute Gromkern 3a 2021 romuuHa Ha oOMMHCKHTE YYHIIHINA, ACTCKH TPaIHHH H
M3BBHYUYMIHIIHH 3B€HA, KAKTO CJIe/iBa:

NS g0 DA B o 1 IR

10.
11.
12
13.
14.
15.
16.

OV ..Cs. cB. Kupur u Meroaui™

OV ,IIpod. Mapun JIpuHoB*

Illecto OV ,,Ca. INaucuit Xunengapcku™

HVY ,,Cs. KimumenT OXpHIcKH"

HY ,,C. cB. Kupun u Meroauit ¢. Paxnasuua
EsukoBa rumuasus ,,Jlokrop ITersp bepou™
Tpupoo-maTemarnyecka ruvuasus ,,[Ipod. Emanynn HBanoB“
CropTHO yuunuie ,,Bacun JleBcku™

III'CC ,,Cs. KimmmenT Oxpuacku’

IIUIP - OAK

I ,,Cnaseiiue*

T ,,Maii*

Ir ,,JIspeu roHH"

A ,,Capaue™

JT ,Enensaiic

T ,,Meura“

HacTosimara 3arnoBeji fa Obje BpbYEHA HAa JMPEKTOPHTE HA NETCKH TPAIUHH, OOGUIMHCKH
VUMIHINA i M3BBHYYHIIMITHE 3B€HA 3@ CBEJICHUE H H3IIBJIHCHHE.

COHTPON TI0 H3MBIHEHHETO Ha 3amoeATa Bp3naraM Ha Hemu IleTkoBa — JHMPEKTOp HA

pexmus  ,,Kynrypa, oOpasoBaHue, MIAIEKKH IEHHOCTH, CIOPT TypusbM”, OOmuHA

KIOCTEHIHII.

IETHP ITAYHOB
Kmem na Obwuna Krocme




